
UCHWAŁA NR XXXIX/507/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 marca 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice-Uzdrowisko”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Swoszowice-Uzdrowisko” uchwalonego Uchwałą NR XII/130/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 13 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 19 maja 2011 r. Nr 261, poz. 2109), zwanej dalej 
„zmianą planu miejscowego”. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa załącznik graficzny stanowiący integralną 
część uchwały. 

§ 2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego będą: 

1) definicja powierzchni terenów zielonych zawarta w § 3 pkt 10 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Swoszowice–Uzdrowisko” z uwzględnieniem wymogów Ustawy z dnia 4 marca 2011 r. 
o zmianie ustawy o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 
o gminach uzdrowiskowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 73, poz. 390), 

2) ustalenia planu dla terenów oznaczonych symbolem: 

a) 1-4 LU/ZP i 7LU/ZP, 

b) 1LU, 

c) 2KS, 

d) 2KDL na odcinku ul. Borowinowej od ul. Wypoczynkowej do wschodniej granicy planu, 

e) 12MN i 13MN w zakresie zmiany przebiegu nieprzekraczalnych linii zabudowy wzdłuż ul. Borowinowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RLDXL-FWFNX-ZSMEW-ZCGUO-YJYZM. Podpisany




